
DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 4 del 04-01-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

COMUNE di AMANDOLA
provincia di Fermo

UFFICIO SEGRETERIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 4 del 04-01-17

OGGETTO: SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO ED EXTRASCOLASTI=
                   CO - ANNO 2017 - IMPEGNO DI SPESA.

L'anno  duemiladiciassette il giorno quattro del mese di gennaio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Provvedimento Sindacale n. 2 del 02.01.2017 con il quale il sottoscritto è stato
nominato Responsabile dell’Area Amministrativa ai sensi dell’art. 107 del TUEL 267/2000;

RICHIAMATA la Determinazione Ufficio Segreteria n. 49 del 04.09.2013 con la quale si è
provveduto ad aggiudicare in via definitiva l’appalto del servizio trasporto scolastico ed
extrascolastico alla Ditta Azzurra 2000 di Franco Bachetti con sede a Venarotta per il
periodo 01/09/2013 - 31/07/2017;

CONSIDERATO che si rende necessario impegnare la somma per garantire il servizio di
cui trattasi per il periodo 01/01/2017 - 31/07/2017;

VISTO l'art. 163 comma 1 del TUEL con il quale si autorizzano gli impegni in dodicesimi
nelle more dell’approvazione del bilancio di previsione per il corrente esercizio
finanziario;

TENUTO CONTO che il servizio di cui trattasi è da considerarsi essenziale;

VISTE le leggi e i regolamenti vigenti in materia;

DETERMINA

DI APPROVARE la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

DI IMPEGNARE a favore della  Ditta Azzurra 2000 di Franco Bachetti con sede a
Venarotta la somma di € 84.000,00 per il periodo 01/01/2017 - 31/07/2017;



DI IMPUTARE la spesa al capitolo 800 del bilancio corrente esercizio finanziario che
presenta la necessaria disponibilità;

DI TRASMETTERE il presente atto al Servizio Finanziario per i provvedimenti di
competenza.

                                                                                                    Il Responsabile del Servizio
            Marisa Annessi

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 4 del 04-01-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA



Sulla presente determinazione sono stati espressi i seguenti pareri e visti ai sensi dell’art. 49 comma 1°  e
dell’art. 147-bis, comma 1’, del  D.Lgs n° 267/00

PARERE:       Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA  attestante la regolarità e la
correttezza dell’”azione amministrativa”.

Amandola, lì   04-01-17

Il Responsabile del servizio interessato
Annessi Marisa

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 4 del 04-01-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI AMANDOLA


